АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.08.2019    № 559

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  20.08.2014  №  447
«Предоставление муниципальной услуги
«Выдача  разрешения  на  снос  или  пересадку
зеленых насаждений»

Руководствуясь  ст.  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  20.08.2014  №  447 «Предоставление  муниципальной  услуги
«Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»:
          - пункт 2.4 читать в новой редакции «2.4. Общий срок предоставления
муниципальной  услуги  составляет  10  рабочих  дней,  в  том  числе  срок  выдачи
(направления)  документов,  являющихся  результатом  предоставления  услуги,  3
рабочих дня»;
          -  по тексту  читать  словосочетание  вместо «государственной услуги»
соответственно «муниципальной услуги».
          2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы  городского поселения Гаврилов-Ям М.В. Киселева.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: